
食品名 食品名

味付け海苔 えび 小麦 牛肉 サバ 大豆 豚肉 ヒレカツ 小麦 大豆 豚肉

ウインナー

（シャウエッセン）
豚肉 福神漬け 小麦 大豆

エビフライ えび 小麦 大豆 ふりかけ（おかか） 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉

かにかま かに 小麦 卵 大豆 ふりかけ（かつお） 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉

カレールウ

（ジャワ）
小麦 乳 大豆 鶏肉 豚肉 りんご ごま ふりかけ（さけ） 小麦 卵 乳 ごま さけ 大豆

カレールウ

（バーモント）
小麦 乳 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 りんご ごま ふりかけ（しそ） 小麦 乳 ごま 大豆

刻みあげ 大豆 ふりかけ（たまご） 小麦 卵 乳 ごま 大豆 鶏肉

胡瓜漬 小麦 大豆 ふりかけ（たらこ） 小麦 乳 ごま さけ 大豆

クリームコンフェ 小麦 卵 乳 大豆 ふりかけ（野菜） 小麦 卵 乳 ごま 大豆

コロッケ 小麦 大豆 ふりかけ（わかめ） ごま　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※こちらのふりかけはアレルギー対応用です

コンソメ 乳 小麦 大豆 鶏肉 牛肉 マヨネーズ 大豆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※卵不使用のマヨネーズを使用しています。

シーチキン 大豆 メロンムース 小麦 卵 乳 ゼラチン 大豆

白だし 小麦 大豆 リンゴジュース100ml りんご

すこやか乳酸菌 乳 野菜ジュース100ml 乳 もも

卵焼き 小麦 卵 大豆 ※りんごジュース100mlと野菜ジュース100mlは食事につきます

ちくわ 大豆 焼プリンタルト 小麦 卵 乳 大豆

ドレッシング（青じそ） 小麦 大豆 ロースハム 卵 乳 大豆 豚肉

豚カツ 小麦 卵 乳 大豆 豚肉

花さつま 小麦 卵

花麩 小麦

ハヤシフレーク 小麦 大豆 豚肉

ハンバーグ 小麦 卵 乳 牛肉 大豆 鶏肉 豚肉

ひじき炒り煮 小麦 大豆　　　　　　　　　　　　※朝食で使用する副菜です

ア レ ル ゲ ン 一 覧 表　
アレルゲン アレルゲン

アレルギー特定原材料（えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生）

アレルギー特定原材料に準ずるもの



食品名 食品名

バナナクリームロール 乳 卵 小麦
オレンジJ

（果汁10％200ml）
オレンジ

チョコフランス 乳 卵 小麦
りんごJ　　　　　　　（果

汁10％200ml）
りんご

メロンパン 乳 卵 小麦 牛乳200ml 乳

丹念熟成つぶあん 乳 卵 小麦 コーヒー牛乳200ml 乳

丹念熟成クリーム 乳 卵 小麦

味付ロール 乳 卵 小麦 ※カートンドッグで使用するパンです

食パン 乳 卵 小麦 ※カートンサンドで使用するパンです

アレルギー特定原材料に準ずるもの アレルギー特定原材料に準ずるもの

パン　アレルゲン一覧表　　　　　　　　　　飲み物　アレルゲン一覧表
アレルゲン アレルゲン

アレルギー特定原材料（えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生） アレルギー特定原材料（えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生）


